

15% DE REMISE IMMÉDIATE



1,57€
PAIN DE MIE COMPLET
CARREFOUR CLASSIC
500 g. Remise immédiate en
caisse de 0,28€. Soit 1,85€ - 0,28€ = 1,57€.
Soit 3,14€ le kg.
FABRIQUE EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 **8,98€**
7,18€
SOIT L'UNITÉ :
3,59€
JAMBON LE PARIS
CARREFOUR CLASSIC
Cuit à l'étouffée. 10 tranches soit
400 g : 4,49€. Soit 11,23€ le kg.
Les 2 : 7,18€. Soit 8,98€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 **8,98€**
6,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,49€
TABOULÉ GARBIT
Aux tomates fraîches. 2 x 525 g :
4,99€. Soit 4,76€ le kg. Les 2 :
6,98€. Soit 3,33€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

5,72€
3,99€
ASPERGES BLANCHES
D'AUCY
Grosses. 2 x 205 g. Remise
immédiate en caisse de 1,73€. Soit 5,72€ - 1,73€ = 3,99€.
Soit 9,74€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 **6,14€**
4,60€
SOIT L'UNITÉ :
2,30€
PÊCHES AU SIROP
ST MAMET
850 g : 3,07€. Soit 3,62€ le kg.
Les 2 : 4,60€. Soit 2,71€ le kg.
Également disponibles Paire Williams
et Cocktail de fruits à 3,60€ + 2ème
à 50% = 2,70€. Soit 3,18€ le kg.



7 GAUFRES + 3 OFFERTES

2,15€
GAUFRE DE LIÈGE LOTUS
Perles de sucre. Le sachet de 10 soit 450 g.
Soit 4,78€ le kg.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

2,29€
1,59€
GALETTE MOELLEUSE ST MICHEL
Nappée chocolat au lait. x 6 soit 180 g. Remise
immédiate en caisse de 0,70€. Soit 2,29€ -
0,70€ = 1,59€. Soit 8,84€ le kg. Existe
aussi galette moelleuse figée chocolat.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME DE
BOISSONS CAFÉINÉES
STARBUCKS
FABRIQUÉ AU DANEMARK.



**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

LES 3 **5,79€**
3,86€
SOIT L'UNITÉ :
1,29€

BOISSON GAZEUSE SCHWEPPE'S
Savoir agrumes, savoir lemon, savoir agrumes
sans sucre et savoir lemon sans sucre. La
bouteille 1,5 l : 1,93€. Soit 1,29€ le litre. Les
3 : 3,86€. Soit 0,86€ le litre.



**20% REMBOURSE
SUR LA CARTE***

PRIX
PRIVÉ : **2,38€**
SUR MA
CARTE : **0,48€**
SOIT CANNOTTE DÉDUITE :
1,90€

COCA-COLA
Original. La bouteille 1,75 l format
familial. Soit 1,36€ le litre.

5 + 1 OFFERTE

6,79€

PEPSI
Standard ou zéro. Le pack de 5 bouteilles
1,5 l + 1 offerte. Soit 0,76€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 **5,86€**
4,39€
SOIT L'UNITÉ :
2,20€
BOISSON À L'EAU ET AU
JUS DE FRUITS TROPICO
Savoir orange ananas ou tropical.
Le pack de 6 briquettes 20 cl : 2,93€. Soit 2,45€ le litre. Les 2 : 4,39€. Soit 1,83€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 **15,44€**
11,58€
SOIT L'UNITÉ :
5,79€
BIÈRE KRONENBOURG
Blonde 4,2°. Boîtes 12 x 33 cl :
7,72€. Soit 1,95€ le litre. Les 2 :
11,58€. Soit 1,47€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 **2,12€**
1,80€
SOIT L'UNITÉ :
0,90€

ICED TEA CARREFOUR
SENSATION
Savoir pêche, thé vert savoir
menthe, savoir citron ou thé noir
infusé savoir pêche. La bouteille
1 l : 1,06€. Les 2 : 1,80€. Soit 0,90€ le litre.

**POUR EMPORTER
MON PIQUE-NIQUE**



**1 ACHETÉ
= 1 OFFERT**

LES 2 **5€**
2,50€
SOIT L'UNITÉ :
1,25€
BOÎTE HERMÉTIQUE EDA
Rectangulaire 0,5 l : 2,50€. Les 2 : 2,50€.
Également disponible :
- Corée 0,5 l à 2,59€ - les 2 : 2,59€ soit l'unité 1,30€
- Corée 1 l à 2,69€ - les 2 : 2,69€ soit l'unité 1,35€
- Corée plate 1 l à 3,40€ - les 2 : 3,40€ soit l'unité 1,70€
- Rectangulaire plate 2 l à 4,49€ - les 2 : 4,49€ soit l'unité 2,25€
- Rectangulaire 3 l à 4,59€ - les 2 : 4,59€ soit l'unité 2,30€

*Montant crédité sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR